UCHWAŁA  Nr XIV/69/04
     Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                 z dnia 28 kwietnia 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2004 r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

 o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./,

 art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 /,  decyzje Wojewody Podkarpackiego w sprawie zwiększenia dotacji :  Nr 9 z dnia 27.02.2004 r.  w dziale  801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  w rozdz. 80110 z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją podkomponentu B2 „Edukacja” , Nr 10 z dnia 27.02.2004.   w dziale 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań powstałych w 2003 r. z tytułu finansowania oświetlenia dróg publicznych powiatowych i krajowych , Nr 16 z dnia 26.03.2004. , Nr 18  

z dnia 07.04.2004. i Nr 24 z dnia 20.04.2004. w dziale  POMOC SPOŁECZNA   w rozdz.  85212 z przeznaczeniem na organizację w gminach stanowisk pracy, i w rozdz. 85214  z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków z pomocy społecznej, pismo Kierownika Krajowego Biura Wyborczego z dnia 20.04.2004. znak 

ZF-0301-22/04 w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie zadań zleconych w zakresie przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 13.06.2004.

RADA GMINY  uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę :                  18.780,-  zł.

     w tym :

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

     administracji rządowej i innych zleconych gminie

     ustawami  w wysokości                                                               15.136,- zł.

2.  Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§  2
1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę :                 18.780,-  zł. 

    w tym :

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie 

ustawami w wysokości                                                                14.026,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.

§  3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§  4
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.        

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Załącznik Nr 1 
1. ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść


	Kwota w zł.




	 710 
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
	3.000,- 

	
	-    otrzymane darowizny
	3.000,-

	 751
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA         
	  870,-

	
	· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	 870,-

	  801
	OŚWIATA I WYCHOWANIE 
	           644,-

	
	- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na          

   realizację własnych zadań bieżących gmin
	           644,-

	  852
	POMOC SPOŁECZNA                           
	      13.156,-             

	
	· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	        9.646,-

        3.510,-

	 900
	GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
	        1.110,-

	
	· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	        1.110,-

	RAZEM :
	      18.780,-




                                                                                              Załącznik Nr 2

2.  ZWIEKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.



	 710
	
	 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 
	       3.000,-

	
	 71004
	Plany zagospodarowania przestrzennego

 -  wydatki bieżące
	       3.000,-

       3.000,-

	 801
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE 
	          644,-

	
	 80110
	Gimnazja

-  wydatki bieżące
	          644,-

          644,-

	 751
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	870,-

	
	 75113
	Wybory do Parlamentu Europejskiego

- wydatki bieżące
	870,-

870,-

	 852
	
	POMOC SPOŁECZNA
	     13.156,-

	
	 85212

 85214
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

· wydatki bieżące

· wydatki majątkowe

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

-wydatki bieżące
	       4.739,- 

       1.229,-        

       3.510,-

       8.417,-

       8.417,-

	 900
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA

 I OCHRONA ŚRODOWISKA
	       1.110,-

	
	 90015
	Oświetlenie ulic, placów i dróg

- wydatki bieżące
	       1.110,-

       1.110,-

	RAZEM :


	      18.780,- 


